encuentre adjunto la constancia de auto detracción, se descontará la retención o detracción que corresponda y se procederá a 

reembolsar el importe neto después del descuento detallado. 

8. Los reembolsos solicitados por recibos por honorarios electrónicos que excedan los MIL QUINIENTOS SOLES (S/ 1,500.00), estarán sujetos a 

la aplicación de la retención del 8% y se procederá a reembolsar el importe neto después del descuento detallado. 

9. De acuerdo con el Decreto Legislativo N° 1529 mediante el cual han modificado varias disposiciones de la Ley N° 28194, Ley para la lucha